

BİRTEK-SEN 1 MAYIS'A ÇAĞIRIYOR!

- İnsanca Yaşayacak Bir Ücret için,
- İnsanca Çalışma Koşulları için,
- Zamlar Durdurulsun demek için,
- Gerçek Enflasyonu Karşılacak Ek Zam için,
- Sendikal Örgütlenme Önündeki Engellerin Kaldırılması için

1 MAYIS'A!

Bu yıl 1 Mayıs'ı durmak bilmeyen zam dalgası, hayat pahalılığı ve her geçen gün daha çok büyüyen yoksulluğun gölgesinde karşıyoruz. Her gün gelen zamlar ve artan enflasyon karşısında, bu ücretlerle geçinmek bir yana, kuru ekmeğe muhtaç hale geldik.

Hükümetin sene başında asgari ücrete yaptığı ve AĞI'yi gasp ettiği için gerçekte yüzde 39 olan zam üç ay geçmeden eridi bile. Gerçek enflasyon yüzde 150'ye dayanmış durumda. Sadece son dört ayda gelen zamlarla asgari ücretin üçte biri şimdiden eriyip buhar oldu.

Pula Dönen Emeğimize Sahip Çıkmak İçin 1 Mayıs'a!

Patronların serveti, işçilerin sefaleti büyüyor.

Artık lüks haline gelen et, süt, ayçiçek yağı gibi ürünler bir yana, domatesin, biberin bile yanından geçemez olduk.

Son bir yılda gıdadan ulaşım, yakıttan elektriğe, her şeyin fiyatı iki-üç katına çıkarken, ucuzlayan tek şey emeğimiz oldu.

Sefalet ve Kölelik Düzenine Karşı İŞ, EKMEK, ÖZGÜRLÜK İÇİN 1 MAYIS'A!

Dünyanın her yerinde işçi sınıfının Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günüdür 1 Mayıs. Göçmenleri hedef göstererek, yoksul halklar ve işçiler arasında ırkçılığı körükleyenlere karşı işçi sınıfının birliğini, barışı ve kardeşliği savunma günüdür 1 Mayıs. Tepkimizi farklı yerlere çekmeye çalışarak, işçilerin hakları için birleşmesini engellemek ve işçileri bölmek isteyenlere karşı; dilimize, kimliğimize, rengimize göre bölünmeden birlik olma günüdür 1 Mayıs.

ÜCRETLERE EK ZAM! İNSANCA BİR YAŞAM!

Bu Bu sene 1 Mayıs'a Türkiye'ye yayılan işçi eylemlerinin ışığında gidiyoruz. Sene başında Türkiye'nin dört bir yanında pek çok farklı işkolundan on binlerce işçi, insanca yaşayacak ücret talebiyle ayağa kalktı, patronların düşük zam dayatmasına karşı iş durdurdu, ücretlerde iyileşme sağladı.

Ancak aldığımız zam üstünden iki ay bile geçmeden eridi.

BU SEFALET VE KÖLELİK DÜZENİ BİRTEK-SEN'LE DEĞİŞİR!

Patronların kurduğu birlik karşısında kendi birliğimizi kurmak, çalışma koşulları hakkında söz hakkına sahip olmak, iş güvencesi ve insanca yaşanacak bir ücret için, sarı ve bürokratik sendikacılık anlayışına karşı farklı fabrikalardan tekstil ve dokuma işçileri BİRTEK-SEN'i kurdu.

Bu sefalet ve kölelik düzenini değiştirmek için, işçilerin yönettiği, işçilerin karar aldığı bir sendikacılık için, tekstil ve dokuma işçisi kardeşlerimizi BİRTEK-SEN çatısı altında örgütlenmeye, birlik olmaya çağırıyoruz.

**Zamlara ve Yoksulluğa Karşı
İşimiz, Ekmeğimiz ve İnsanca Bir Yaşam İçin
BİRTEK-SEN'le 1 Mayıs'a!
YAŞASIN 1 MAYIS!**

📍 **Balıklı Parkı**

🕒 **12.00**



BİRTEK-SEN

İletişim: 0537 840 0802 🐦 @birlesiktestil